
 

平成 21 年６月１９日 

 

県立松任高等学校保護者の皆様へ 

          

                                           石川県立松任高等学校 

                                             校 長  大嶋 茂樹 

 

 

 

高文連文化教室鑑賞のご案内 

 

～「キネマらぷそでぃ」～ 

 

 

初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例の文化教室を下記の通り開催することとなりました。今年度は劇団自由人会による

「キネマらぷそでぃ」を上演いたします。 

若干座席に余裕がございますので、鑑賞を希望される方は、当日、受付をしてください。 

なお、保護者の方の鑑賞料は無料です。 

 

記 

 
１．演 目：「キネマらぷそでぃ」（劇団 自由人会） 
２．日 時：平成 21 年 7 月 7 日(火)  開場 13:00  開演 13:30  終演 15:30 
                （13:15 までにご来場ください） 
３．場 所：松任文化会館 
 
 ※受付後、松任駅横・市立立体駐車場の 3 時間無料券を差し上げます。 
 
 


